強LED、Mini LED、快

速電池充電、GaN設備

及相關半導體產品的研

發能力，包括設立研發

中心、招聘研發專業人

員及採購設備及材料，

旨在開發及╱或取得專

利及技術；及

(ii) 約 4.5百萬港元用作提供

一般營運資金及改善本

集團之財務狀況

(i) 約 1.2百萬港元

用於加強LED、

Mini LED、快

速電池充電、

GaN設備及相關

半導體產品的研

發能力，包括設

立研發中心、招

聘研發專業人員

及採購設備及材

料，旨在開發

及╱或取得專利

及技術

(ii) 按擬定用途悉數

動用

董 事 會 函 件

– 42 –

公佈日期 活動

籌集所得

款項淨額 所得款項擬定用途

於最後實際可行日期

所得款項的實際用途

二零二二年

八月五日

根據本公司與滙盈證

券有限公司（作為配

售代理）所訂立日期

為二零二二年八月四

日之配售協議按配售

價 3.20港元配售

9,428,000股新股份

約 29.4百萬港元 (i) 約 24.5百萬港元用於加

強LED、Mini LED、快

速電池充電、GaN設備

及相關半導體產品的研

發能力，包括設立研發

中心、招聘研發專業人

員及採購設備及材料，

旨在開發及╱或取得專

利及技術；及

(ii) 約 4.9百萬港元用作提供

一般營運資金及改善本

集團之財務狀況

按擬定用途悉數動用

二零二一年

十一月四日

根據本公司與滙盈證

券有限公司（作為配

售代理）所訂立日期

為二零二一年十一月

四日之配售協議按配

售價 6.20港元配售

14,346,000股新股份

約 86.2百萬港元 (i) 約 64.3百萬港元用於加

強LED、Mini LED、快

速電池充電、GaN設備

及相關半導體產品的研

發能力，包括設立研發

中心、招聘研發專業人

員及採購設備及材料，

旨在開發及╱或取得專

利及技術；及

(ii) 約 21.9百萬港元用作提

供一般營運資金及改善

本集團之財務狀況

按擬定用途悉數動用

董 事 會 函 件

– 43 –

對本公司股權架構之影響

本公司 (i)於最後實際可行日期； (ii)於股份認購事項及認股權證認購事項完成後

但於認股權證所附帶之認購權獲全面行使前；及 (iii)於股份認購事項及認股權證認

購事項完成後（假設認股權證附帶之認購權獲全面行使）之股權架構載列如下：

股東 (i)於最後實際可行日期

(ii)於股份認購事項及

認股權證認購事項完成後

但於認股權證所附帶之

認購權獲全面行使前

(iii)於股份認購事項及

認股權證認購事項完成後

（假設認股權證附帶之

認購權獲全面行使）

股份數目 概約 股份數目 概約 股份數目 概約

董事

呂向榮先生 834,000 0.14% 834,000 0.13% 834,000 0.12%

主要股東

Wide Yield Investment Holding

Limited（附註 1） 100,500,000 17.28% 100,500,000 15.66% 100,500,000 14.32%

First Global Limited（附註 2） 100,500,000 17.28% 100,500,000 15.66% 100,500,000 14.32%

小計 201,000,000 34.56% 201,000,000 31.32% 201,000,000 28.64%

認購人 — — 60,000,000 9.35% 120,000,000 17.10%

公眾股東 379,767,000 65.30% 379,767,000 59.20% 379,767,000 54.14%

總計 581,601,000 100.00% 641,601,000 100.00% 701,601,000 100.00%

附註：

1. Wide Yield Investment Holding Limited由秦安琪女士全資擁有，因此，根據證券及期貨條例，

秦安琪女士被視為於Wide Yield Investment Holding Limited持有之100,500,000股股份中擁有權

益。

2. First Global Limited由趙奕文先生（董事會主席、本公司之行政總裁及執行董事）全資擁有，

因此，根據證券及期貨條例，趙奕文先生及其配偶莊嬋玲女士被視為於First Global Limited

持有之100,500,000股股份中擁有權益。

董 事 會 函 件

– 44 –

股東特別大會及委任代表安排

本公司將於二零二二年十二月十三日（星期二）上午十一時正假座中華人民共和

國珠海市南屏科技工業園屏工二路 8號二樓北側舉行股東特別大會，股東特別大會

通告載於本通函第 47至 50頁。於股東特別大會上，本公司將提呈決議案以考慮及酌

情批准股份認購協議及認股權證認購協議及其項下擬進行之交易（包括但不限於 (a)

配發及發行認購股份； (b)於認股權證所附認購權獲行使時配發及發行認股權證股

份；及 (c)股份特別授權及認股權證特別授權）。

據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，於最後實際可行日期，概無

股東於股份認購協議及認股權證認購協議及其項下擬進行之交易中擁有重大權益。